
 Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Červená Třemešná
Dne 08. 5. 2012

 
Místo konání: Červená Třemešnáobecní úřad
Přítomni: Stanislav Sychra
                  Ing. Josef Bičiště
                  Lenka Brůnová
                  Miroslav Draštík
                  Vladimír Brůna
                  Ludmila Švábenická
                  František Šeps
 
Omluven:
 
Neomluven:  
Hosté:0                       
 
Průběh jednání: 
1, 7 přítomných, obecní zastupitelstvo je usnášeníschopné
2, zápis podepisují všichni členové zastupitelstva
3, členové OZ byli seznámeni s programem a schvalují ho
4, kontrola plnění usnesení: splněno
5, projednávané záležitosti:
A, vyřízení korespondence
B, Svoz odpadu
C, Životní jubileum
D, Změna popelnice
E, Kolaudace bytu
F, Nájemní smlouva
G, Vítání občánků
H, Oprava čekárny
 
 
Obecní zastupitelstvo schvaluje:usnesení č.6/2012
C, OZ schvaluje, věcný dar ve výši 450, Kč p. Švábenické Ludmile a věcný dar ve výši 450, Kč p.
Ohrádkové Janě  životní jubileum. (pro 7, proti 0, zdržel se 0)
E, OZ schvaluje, odsouhlasilo proplatit 24 711,70 Kč za provedené vícepráce, které nebyly uvedeny
v původním rozpočtu. Nebude fakturováno 57 000, Kč za dokončení fasády, která bude dokončena
do konce roku 2012. (pro 7, proti 0, zdržel se 0)
F, OZ schvaluje, nájemní smlouvu na pronájem obec. bytu Šotola Jan od 1 května 2012.(pro 7, proti
0, zdržel se 0)
G, OZ schvaluje, dar ve výši 500, Kč – vítání občánků Kopitzová Adriana .(pro 7, proti 0, zdržel se
0)
 
H, OZ schvaluje, opravu a nátěr čekárny v Jahodné.(pro 7, proti 0, zdržel se 0)
 
 
 
Obecní zastupitelstvo neschvaluje:
B, OZ neschvaluje, nabídku od f. ASA na svoz plastů a skla. (pro0, proti7, zdržel se 0)
D, OZ neschvaluje, odvoz další popelnice za 750, Kč pro p. Mádle Richarda. (pro 0, proti 7, zdržel se
0)
 



Obecní zastupitelstvo ukládá:0
 
 
Starosta obce: Stanislav Sychra                                                        ověřovatelé zápisu:
V Červené Třemešné dne 08. 5. 2012
 


